
 

 
 

Mgr. Pavel Amler 
Senior advokát 

Pavel Amler se specializuje na technologické právo, obecné obchodní a smluvní právo a na správní 
právo. 
 
V oblasti technologického práva se zaměřuje na právní a regulační aspekty poskytování služeb v oblasti 
software a informačních technologií, problematiku implementace IT systémů, kyberbezpečnosti 
a zejména na problematiku elektronizace a eGovernmentu. Rovněž se specializuje na poradenství 
v oblasti telekomunikací a právní regulaci inovativních technologií a nových odvětví práva. 
 
V oblasti digitalizace/elektronizace se zaměřuje především na zavádění elektronického právního jednání 
(paperless) do veřejnoprávních i soukromoprávních organizací. 
 

Pavel je spoluautorem komentáře k zákonu o právu na digitální služby (2021). 
 
Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2018 prošel jak státní správou (Český telekomunikační úřad), interním (podnikovým) 
právním poradenstvím, tak menšími advokátními kancelářemi, kde se věnoval především e-commerce a smluvnímu právu. 
 
Projekty 
 
 příprava a vyjednávání kupních smluv a smluv o dílo v různých podnikatelských oborech 
 poradenství lokálním i zahraničním společnostem při právních krocích v otázce nekalé soutěže a porušování jejich duševního 

vlastnictví 
 poradenství významným subjektům zejména ve finančním sektoru při zavádění plně elektronických procesů 
 poradenství nadnárodní společnosti zabývající se implementací informačních systémů v souvislosti s implementačními projekty 

v bankovním sektoru 
 poradenství významné průmyslové společnosti v souvislosti s implementací nového komplexního informačního systému  
 poradenství zahraniční společnosti podnikající v oblasti telekomunikací v souvislosti se zamýšleným vstupem na český trh  
 poradenství IT společnostem ve smluvních otázkách vůči distributorům a zákazníkům 
 
Členství v profesních sdruženích 
 
Česká advokátní komora 
 
Jazyky 
 
český, anglický 
 
Vzdělání 
 
Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha, (2015), titul Mgr. 
 
 

E: pavel.amler@havelpartners.cz 
T: +420 255 000 436 

tel:00420255000111

	Mgr. Pavel Amler

